

Hautainhoitorahaston sääntöjen hyväksyminen

Yhteinen kirkkoneuvosto 30.11.2023
597/00.01.00/2023

Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha

Päätösehdotus

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että se päättää:

1) hyväksyä liitteenä olevat uudet hautainhoitorahaston säännöt, jotka korvaavat yhteisen kirkkovaltuuston 25.1.1996 hyväksymät hautainhoitorahaston säännöt niihin myöhemmin tehtyine muutoksineen.

2) , että uudet hautainhoitorahaston säännöt astuvat voimaan 1.1.2024.

Käsittely

Päätös

Päätöshistoria

Selostus

Taustaa

Uusi kirkkolainsäädäntö on astunut voimaan 1.7.2023. Seurakuntatalouksilla on kuuden kuukauden siirtymäaika saattaa omat sääntönsä vastaamaan uutta kirkkolainsäädäntöä. Kirkkolainsäädännön uudistus edellyttää myös hautainhoitorahaston sääntöjen päivittämistä.

Voimassa olevat hautainhoitorahaston säännöt on hyväksytty yhteisessä kirkkovaltuustossa 25.1.1996 ja niihin on tehty yhteisen kirkkovaltuuston päätöksellä muutoksia 25.4.2002.

Seurakuntayhtymä voi kirkkolain 3 luvun 33 § 2 mom mukaisesti vastata haudan hoidosta korvausta vastaan hautaoikeuden haltijan kanssa tehdyn määräaikaisen sopimuksen perusteella. Seurakuntayhtymä voi sopia, että hoitokorvaukset sijoitetaan hautainhoitorahastoon, jonka varat käytetään sopimusten mukaisten hautojen hoitoon. Haudan hoidosta perittävistä maksuista päättää yhteinen kirkkoneuvosto.

Merkittävimmät muutokset

Hautainhoitorahaston säännöissä on huomioitu lainsäädännön muutokset ja noudatettu soveltuvin osin kirkkohallituksen julkaisemaa mallia hautainhoitorahaston säännöiksi.

Muutokset ovat suurelta osin luonteeltaan teknisiä. Lisäksi kieliasua ja termejä on nykyaikaistettu. Säännössä määritetään nyt omassa pykälässä se, että hoidettavista haudoista on pidettävä rekisteriä. Nykyisessä säännössä sama asia oli kirjattu kohtaan hoitosopimus. Rahaston taloutta hoidetaan ja sen varat sijoitetaan

seurakuntayhtymän taloussäännön ja sijoitussuunnitelman mukaisesti. Aiemmin hautainhoitorahaston sijoitustoiminta voitiin antaa yhteisen kirkkoneuvoston päätöksellä myös ulkopuolisen sijoitustoimintaan erikoistuneen yhteisön hoidettavaksi. Rahaston varoja ei enää voi sijoittaa sen toimintaa tukeviin tuotantolaitoksiin tai myyntitiloihin. Hoitosopimus voidaan tehdä jatkossa myös sähköisesti tietojärjestelmässä.

Hautainhoitorahaston sääntöjen valmistelu

Luonnos uusiksi hautainhoitorahaston säännöiksi on valmisteltu hallinto-osaston talouspalvelut -yksikössä. Sääntötyöryhmän valmisteluryhmä on käsitellyt hautainhoitorahaston säännöt kokouksessaan 8.11.2023. Seurakuntayhtymän sääntötyöryhmä hyväksyi lopullisen luonnoksen esitettäväksi yhteiselle kirkkoneuvostolle (ja yhteisen kirkkoneuvoston niin päättäessä edelleen yhteiselle kirkkovaltuustolle) kokouksessaan 20.11.2023.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Hallintojohtaja Juha Silander, p. 040 563 9709, juha.silander@evl.fi

Jakelu